

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Diretora do Serviço Autônomo de Água e Esgoto – SAAE do Município de Banabuiú-CE, Sr. Francisco Romário de Lima, na qualidade de Ordenador de Despesas e no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XXII do art. 4º, da Lei nº 10.520/2002 e, considerando haver o Pregoeiro cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a **AQUISIÇÕES DE MATERIAL PERMANENTE, EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DO MUNICÍPIO DE BANABUIÚ/CE**, tudo conforme especificações contidas no **TERMO DE REFERÊNCIA** constantes dos anexos do edital, através de Pregão Presencial, vem **HOMOLOGAR**, o presente processo administrativo de licitação (no que compete a esta Unidade Gestora), na modalidade **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00.007/2022-SRP PE**, em favor dos vencedores, de acordo com os termos do processo e do parecer da Procuradoria Geral, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo **HOMOLOGADO** em favor do seguinte licitante, conforme Ata do Pregão, o qual é considerada parte integrante e indissociável deste.

LICITANTE VENCEDOR:

1 – **AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA** – com endereço na R B DO LOTEAMENTO CAJAZEIRAS, Nº 140, Bairro: CAJAZEIRAS, FORTALEZA-CE, tel. (85) 98363005, email. dist.agil@gmail.com, inscrita no **CNPJ Nº 30.607.801/0001-80**, com o valor global de R\$ 36.166,00 (TRINTA E SEIS MIL, CENTO E SESENTA E SEIS REAIS).

LOTE 01 – EXC ME/EPP (ELETRÔNICOS E INFORMÁTICA - SAAE)

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QNT.	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
1	APARELHO GPS PORTATIL IDIOMA, TAMANHO MINIMO DO VISOR 3,6 X 4,3	UND	1	MULTILASER	R\$ 3.590,00	R\$ 3.590,00
2	COMPUTADOR COMPLETO COM CPU MEMORIA RAM DE 4GB PROCESSADOR	UND	2	GOLDENTEC	R\$ 2.800,00	R\$ 5.600,00
3	ESTABILIZADOR 500 VC BIVOLTE, MINIMO DE 03 TOMADA	UND	2	MCM	R\$ 320,00	R\$ 640,00
4	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL, TANQUE DE TINTA COLORIDA, WI-FI, USB	UND	1	CANON	R\$ 1.740,00	R\$ 1.740,00

Natalia

5	RADIO COMUNICADOR PORTATIL WALK TALK UHF	UND	4	BOATENG	R\$ 500,00	R\$ 2.000,00
6	VENTILADOR DE COLUNA, 50CM, 6 PÁS, 220V	UND	2	VENTILADOR	R\$ 320,00	R\$ 640,00
7	NOTEBOOK, TELA 15,6", 8GB RAM, FULL HD, CORE i5, WINDOWS 11	UND	1	SAMSUNG	R\$ 5.725,00	R\$ 5.725,00
8	AR CONDICIONADO INVERTER, 12000 BTU	UND	2	AGRATO	R\$ 2.655,00	R\$ 5.310,00
9	BEBEDOURO GELÁGUA COLUNADE GARRAFÃO, 220V	UND	1	ESMALTEC	R\$ 785,00	R\$ 785,00
10	CAIXA DE SOM AMPLIFICADA, USB, 1000W, COM MICROFONE	UND	1	FRAHM	R\$ 1.680,00	R\$ 1.680,00
VALOR DO LOTE R\$ (VINTE E SETE MIL, SETECENTOS E DEZ REAIS)						R\$ 27.710,00

LOTE 02 – EXC ME/EPP (PERMANENTE – SAAE)

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QNT.	MARCA	V. UNIT	V. TOTAL
1	LIXEIRA DE ALUMINIO INOX COM PEDAL E TAMPA 18LT	UND	6	UTIL	R\$ 344,00	R\$2.064,00
2	ARMÁRIO 2 (DUAS) PORTAS, 4 (QUATRO) PRATELEIRAS, EM AÇO, COM CHAVE	UND	1	NEW MOBILE	R\$ 960,00	R\$ 960,00
3	CADEIRA DIRETOR RETANGULAR, REGULAGEM DE ALTURA A GÁS, COM ENCOSTO PARA BRAÇO, ASSENTO E ENCOSTO COM ESPUMA INJETADA.	UND	3	NEW MOBILE	R\$ 800,00	R\$2.400,00
4	CADEIRA PLÁSTICA BRANCA, SEM BRAÇO	UND	12	IBAP	R\$ 40,00	R\$ 480,00
5	CADEIRA SECRETÁRIA FIXA, 4 (QUATRO) PÉS, ASSENTO E ENCOSTO REVESTIDO COM TECIDO E ESPUMA INJETADA	UND	4	NEW MOBILE	R\$ 176,00	R\$ 704,00
6	ESCADA ALUMÍNIO, DOBRÁVEL, 20 (VINTE) DEGRAUS	UND	1	BOTAFOGO	R\$1.400,00	R\$1.400,00
7	LONGARINA 3 LUGARES, ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO, CONFECCIONADA EM TUBO DE AÇO OBLONGO E TUBO	UND	1	NEW MOBILE	R\$ 448,00	R\$ 448,00

Natalia



	RETANGULAR					
VALOR DO LOTE R\$ (OITO MIL, QUATROCENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS)						R\$8.456,00

Ao setor contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura da Ata de Registro de Preço no prazo legal indicado no edital.

Ciência aos interessados.
Publique-se.

Banabuiú-CE, 04 de Outubro 2022.



NATALIA LOPES DE OLIVEIRA
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO-SAAE
DIRETORA



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Chefe do Gabinete do Prefeito, Sra. GERLANIA MARIA LEMOS NOBRE, na qualidade de Ordenadora de Despesas e no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XXII do art. 4º, da Lei nº 10.520/2002 e, considerando haver o Pregoeiro cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a **AQUISIÇÕES DE MATERIAL PERMANENTE, EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BANABUIÚ/CE**, tudo conforme especificação contida no TERMO DE REFERÊNCIA constante dos anexos do edital, através de Pregão Eletrônico, vem **HOMOLOGAR**, o presente processo administrativo de licitação (no que compete a esta Unidade Gestora), na modalidade **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00.007/2022-SRP PE**, em favor dos vencedores, de acordo com os termos do processo e do parecer da Procuradoria Geral, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor do seguinte licitante, conforme Ata do Pregão, o qual é considerada parte integrante e indissociável deste.

LICITANTE VENCEDOR:

2 – **TGT Consultoria e Informática LTDA**– com endereço na Rua Pitt, Nº 603, Complemento: Loja 01, Bairro: União, Belo Horizonte - MG, tel. (31) 2514-7499, email. bruno@targetinfor.com.br, inscrita no **CNPJ Nº 42.491.006/0001-59**, com o valor global de R\$ 30.999,05 (TRINTA MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E CINCO CENTAVOS).

LOTE 04 - EXC ME/EPP (INFORMÁTICA – GABINETE)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT	MARCA	V. UNIT	V. TOTAL
1	Computador com Intel® CORE™ I5-4460, 8GB, 1TB Gravador de DVD, HDMI, LED 18.5" E Windows; Tamanho do Monitor 18,5" Drive Óptico (CD, DVD E BLU-RAY) Gravador de DVD/CD; Expansão da Memória até 16 GB DDR3; Tipo de Memória DDR3; DISCO RÍGIDO (HD) 1 TB 7200 RPM; CHIPSET INTEL® H81 EXPRESS; Portas USB Frontais 2 (2.0); Portas USB Traseiras 2 (3.0); Saída HDMI SIM; Rede SIM; Outras Conexões RJ45, Microfone, Fone de Ouvido; Placa de Video Integrada; Placa de Som Integrada; Teclado Português-Brasil ABNT2; Mouse USB; Cor Preto; Tensão/Voltagem BIVOLT; Conteúdo da Embalagem - Computador; - Monitor; - Teclado ; - Mouse; - Caixas de Som.	Unidade	5	BRAZIL PC RIO	R\$2.310,61	R\$11.553,05

6004



2	<p>IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER OU LED. Tecnologia de impressão: Jato de tinta de 4 cores (CMYK) Resolução máxima de impressão: Até 5760 x 1440 dpi de resolução otimizada em vários tipos de papel Velocidade de impressão ISO: Em preto 10.5 ISO ppm e em cores 5 ISO ppm. Velocidade de impressão: Máxima Negro 33 ppm y color 15 ppm Normal Negro 10.5 ISO ppm y color 5 ISO ppm Velocidade de Impressão em Modo Rascunho: Em preto 33 ppm e em cores 15 ppm. Tamanho mínimo de gotícula de tinta: 3 pico litros. Tinta de reposição: 1 garrafa com tinta 3 garrafas coloridas (Ciano, Magenta, Amarela): Rendem até 7.500 páginas. Sistemas operacionais: Windows Vista®/Windows® 7/Windows® 8/8.1/Windows® 10 (32bit/64bit), Windows Server® 2003 SP2 – Windows Server® 20165, Mac OS X 10.6.87 – Mac OS 10.12. Dimensões: Aberto: 37,5 x 57,8 x 25,3 cm / Fechado: 37,5 x 34,7 x 17,9 cm Preta: rende até 4.500 páginas</p>	Unidade	2	EPSON L3250	R\$1.380,00	R\$2.760,00
3	<p>Notebook Intel Core I3 2.5GHZ ou superior, Windows 7 Professional ou Superior em Português original, Memória RAM 6GB DDR3 ou Superior, Tela LED 15,6", Gravador de DVD, Leitor de Cartões de Memória, Microsoft Office com no mínimo os Aplicativos POWERPOINT, WORD e EXCEL Licenciado e original, possuir no mínimo 1 Ano de Garantia.</p>	Unidade	2	ASUS VIVO BOOK	R\$2.988,00	R\$5.976,00
4	<p>Nobreak 2200VA (1360W) Entrada Bivolt /Saída 115V Regulação Automática de Voltagem (AVR): Automaticamente aumenta ou diminui a tensão para níveis aceitáveis para o seu equipamento. LEDs indicadores: desligando- o automaticamente em casos de sobrecarga Battery Saver: Prolonga a vida útil da bateria evitando a descarga desnecessária quando o Nobreak estiver usando a bateria Autonomia expansível: Podem ser adicionadas baterias suplementares para fornecerem energia para a carga por um extenso período de tempo no caso de uma falha da rede elétrica Regulação Automática de Voltagem: Elimina flutuações de tensão como fonte de degradação de sinais audiovisuais e desgaste dos componentes devido às fontes de energia. Alarmes sonoros: Oferece notificações sobre mudanças das condições de energia dos nobreaks e da energia de linha Auto-teste automático: O auto-teste periódico da bateria assegura uma detecção antecipada de que a bateria precisa ser substituída Partida a frio permite ligar o no-break para fornecer energia temporária de emergência mesmo quando não há energia elétrica Conectividade USB: Realiza o gerenciamento do Nobreak via porta USB.</p>	Unidade	5	RAGTE CH 2.200	R\$2.142,00	R\$10.710,00
VALOR DO LOTE (TRINTA MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E CINCO CENTAVOS)						R\$ 30.999,05

GMD



Ao setor contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura da Ata de Registro de Preço no prazo indicado no edital.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Banabuiú-CE, 04 de Outubro de 2022.

Gerlania Maria Lemos Nobre
GERLANIA MARIA LEMOS NOBRE
CHEFE DE GABINETE



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Secretário Municipal de Planejamento, Sr. FRANCISCO MARCÍLIO COELHO BRITO, na qualidade de Ordenador de Despesas e no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XXII do art. 4º, da Lei nº 10.520/2002 e, considerando haver o Pregoeiro cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a **AQUISIÇÕES DE MATERIAL PERMANENTE, EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE BANABUIÚ/CE**, tudo conforme especificação contida no TERMO DE REFERÊNCIA constante dos anexos do edital, através de Pregão Eletrônico, vem **HOMOLOGAR**, o presente processo administrativo de licitação (no que compete a esta Unidade Gestora), na modalidade **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00.007/2022-SRP PE**, em favor dos vencedores, de acordo com os termos do processo e do parecer da Procuradoria Geral, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo **HOMOLOGADO** em favor do seguinte licitante, conforme Ata do Pregão, o qual é considerada parte integrante e indissociável deste.

LICITANTE VENCEDOR:

3 – **F. DENILSON F. DE OLIVEIRA EIRELI**, com endereço na Travessa 31 de Março, 914 – Centro – CEP: 62.820-000, Itaíçaba –CE, fone (88) 9.9205-4090 – inscrita no **CNPJ sob o nº 22.523.994/0001-63**, e-mail comercial@djassessoria.com, com o valor global de R\$ 30.400,00 (TRINTA MIL, QUATROCENTOS REAIS).

LOTE 05 - EXC ME/EPP (INFORMÁTICA – PLANEJAMENTO)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT	MARCA	V. UNIT	V. TOTAL
1	Computador com Intel® CORE™ I5-4460, 8GB, 1TB Gravador de DVD, HDMI, LED 18.5" E Windows; Tamanho do Monitor 18,5" Drive Óptico (CD, DVD E BLU-RAY) Gravador de DVD/CD; Expansão da Memória até 16 GB DDR3; Tipo de Memória DDR3; DISCO RÍGIDO (HD) 1 TB 7200 RPM; CHIPSET INTEL® H81 EXPRESS; Portas USB Frontais 2 (2.0); Portas USB Traseiras 2 (3.0); Saída HDMI SIM; Rede SIM; Outras Conexões RJ45, Microfone, Fone de Ouvido; Placa de Vídeo Integrada; Placa de Som Integrada; Teclado Português-Brasil ABNT2; Mouse USB; Cor Preto; Tensão/Voltagem BIVOLT; Conteúdo da Embalagem - Computador; - Monitor; - Teclado ; - Mouse; - Caixas de Som.	Unidade	9	GOLDENTEC	R\$ 2.420,00	R\$ 21.780,00
2	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER OU LED. Tecnologia de impressão: Jato de tinta de 4 cores (CMYK)Resolução máxima de impressão: Até 5760 x 1440 dpi de resolução otimizada em vários tipos de papel Velocidade de impressão ISO: Em preto 10.5 ISO ppm e em cores 5 ISO ppm. Velocidade de impressão: Máxima Negro 33 ppm y color 15 ppm Normal Negro 10.5 ISO ppm y color 5 ISO ppm Velocidade de Impressão em Modo Rascunho: Em preto 33 ppm e em cores 15 ppm. Tamanho mínimo de gotícula de tinta:3 picolitros. Tinta de reposição:1 garrafa com tinta	Unidade	2		R\$ 1.510,00	R\$ 3.020,00



	Preta: rende até 4.500 páginas 3 garrafas coloridas (Ciano, Magenta, Amarela): Rendem até 7.500 páginas. Sistemas operacionais: Windows Vista®/Windows® 7/Windows® 8/8.1/Windows® 10 (32bit/64bit), Windows Server® 2003 SP2 – Windows Server® 20165, Mac OS X 10.6.87 – Mac OS 10.126Dimensões:Aberto: 37,5 x					
3	Pc Completo Intel I5 5ª Geração - Memória 8gb - Ssd 240gb - Windows 10 + Monitor HDMI 19,5p + Teclado + Mouse + Estabilizador de tensão 1000VA.	Unidade	2		R\$ 2.800,00	R\$ 5.600,00
VALOR DO LOTE R\$ (TRINTA MIL, QUATROCENTOS REAIS)						R\$ 30.400,00

4 –WANDERLEIA VARELA DE ANDRADE-ME, com endereço na Rua Bogotá – Jardim América – CEP: 59072-020, Natal–RN, fone (84) 9.8854-2060 – inscrita no **CNPJ sob o nº 31.643.700/0001-28**, e-mail elltec.natal@gmail.com, com o valor global de R\$ 32.736,79 (TRINTA E DOIS MIL, SETECENTOS E TRINTA E SEIS REAIS, SETECENTOS E TRINTA E SEIS REAIS E SETENTA E NOVE CENTAVOS).

LOTE 06 - EXC ME/EPP (INFORMÁTICA – PLANEJAMENTO)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT	MARCA	V. UNIT	V. TOTAL
1	Estabilizador de tensão portátil, de mesa, 04 saídas, entrada 115/220 V, saída 115 V / 60 HZ, 1 KVA, proteção contra sobretensão, sobrecargas, curto-circuito e surtos elétricos, rendimento > 90 %, sem distorção harmônica, conforme norma NBR 14373	Unidade	15	TS SHARA	R\$ 325,00	R\$ 4.875,00
3	Nobreak 2200VA (1360W) Entrada Bivolt /Saída 115V Regulação Automática de Voltagem (AVR): Automaticamente aumenta ou diminui a tensão para níveis aceitáveis para o seu equipamento. LEDs indicadores: desligando- o automaticamente em casos de sobrecarga Battery Saver: Prolonga a vida útil da bateria evitando a descarga desnecessária quando o Nobreak estiver usando a bateria Autonomia expansível: Podem ser adicionadas baterias suplementares para fornecerem energia para a carga por um extenso período de tempo no caso de uma falha da rede elétrica Regulagem Automática de Voltagem: Elimina flutuações de tensão como fonte de degradação de sinais audiovisuais e desgaste dos componentes devido às fontes de energia. Alarmes sonoros: Oferece notificações sobre mudanças das condições de energia dos nobreaks e da energia de linha Auto-teste automático: O auto-teste periódico da bateria assegura uma detecção antecipada de que a bateria precisa ser substituída Partida a frio permite ligar o no-break para fornecer energia temporária de emergência mesmo quando não há energia elétrica Conectividade USB: Realiza o gerenciamento do Nobreak via porta USB.	Unidade	11	TS SHARA UPS	R\$ 2.532,89	R\$ 27.861,79
VALOR DO LOTE R\$ (TRINTA E DOIS MIL, SETECENTOS E TRINTA E SEIS REAIS, SETECENTOS E TRINTA E SEIS REAIS E SETENTA E NOVE CENTAVOS)						R\$ 32.736,79



Ao setor contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura da Ata de Registro de Preço no prazo legal indicado no edital.

Ciência aos interessados.
Publique-se.

Banabuiú-CE, 04 de Outubro de 2022.

Francisco Marcílio Coelho Brito
FRANCISCO MARCÍLIO COELHO BRITO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO PÚBLICA



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Secretário Municipal de Saúde, Sr. WEYBER DOUGLAS SILVA NOBRE, na qualidade de Ordenador de Despesas e no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XXII do art. 4º, da Lei nº 10.520/2002 e, considerando haver o Pregoeiro cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a **AQUISIÇÕES DE MATERIAL PERMANENTE, EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BANABUIÚ/CE**, tudo conforme especificação contida no TERMO DE REFERÊNCIA constante dos anexos do edital, através de Pregão Eletrônico, vem **HOMOLOGAR**, o presente processo administrativo de licitação (no que compete a esta Unidade Gestora), na modalidade **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00.007/2022-SRP PE**, em favor dos vencedores, de acordo com os termos do processo e do parecer da Procuradoria Geral, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor do seguinte licitante, conforme Ata do Pregão, o qual é considerada parte integrante e indissociável deste.

LICITANTE VENCEDOR:

1 – AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA – com endereço na R B DO LOTEAMENTO CAJAZEIRAS, Nº 140, Bairro: CAJAZEIRAS, FORTALEZA-CE, tel. (85) 98363005, email. dist.agil@gmail.com, inscrita no **CNPJ Nº 30.607.801/0001-80**, com o valor global de R\$ 9.450,00 (NOVE MIL, QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS).

LOTE 03 – EXC ME/EPP (INFORMÁTICA – SAÚDE)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA	V. UNIT	V. TOTAL
1	COMPUTADOR DESKTOP COM PROCESSADOR INTEL CORE™ I7-11700 (3,6 GHz ATÉ 4.9 GHz, CACHE DE 16MB, OCTA-CORE, 11ª GERAÇÃO. 01 DISCO RÍGIDO DE 1 TB, DEVERÁ POSSUIR MAIS 01 DISCO RÍGIDO SSD DE 240 GB, INTERFACXE SATA 3. MEMÓRIA RAM DE 16 GB OU SUPERIOR, ddr4, 3000 MHz. INTERFACES DE REDE 10/100/1000 E WIFI PADRÃO IEEE 802.11b/g/n. SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS. 10 (64 BITS) FONTE COMPATÍVEL E QUE SUPORE TODA CONFIGURAÇÃO EXIGIDA NO ITEM	UND	1	GOLDENTEC	R\$ 6.850,00	R\$ 6.850,00



2	NO - BREAK COM POTÊNCIA NOMINAL MÍNIMA DE 1.500/980W. TENSÃO ENTRADA 115/127/220 V (EM CORRENTE ALTERNADA) COM COMUTAÇÃO AUTOMÁTICA. TENSÃO DE SAÍDA 110/115. ALARME AUDIOVISUAL. BATERIA INTERNA SELADA. AUTONOMIA A PLENA CARGA DE NO MÍNIMO 15 MINUTOS CONSIDERANDO CONSUMO DE 240W. POSSUIR TOMADAS DE SAÍDA PADRÃO BRASILEIRO.	UND	2	MCM	R\$ 1.300,00	R\$ 2.600,00
VALOR DO LOTE R\$ (NOVE MIL, QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS)						R\$ 9.450,00

Ao setor contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura da Ata de Registro de Preço no prazo legal indicado no edital.

Ciência aos interessados.
Publique-se.

Banabuiú-CE, 04 de Outubro de 2022.


WEYBER DOUGLAS SILVA NOBRE
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE